
 KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
TÖRÖCSKEI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2023. 
június 14. napján 15:00 órakor a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 
Kaposvár, Kossuth tér 1. Siposs Géza termében (I. emelet 103. tárgyaló) megtartott üléséről. 

 
Megjelentek: 
A megjelent részönkormányzati tagok és meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 
mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök köszöntötte a részönkormányzati ülésen megjelent 
tagokat és a hivatal munkatársait. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület  tagjai 
közül 4 fő van jelen, így a Töröcskei Településrészi Önkormányzat határozatképes.  
 
A tájékoztatás után az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte (A meghívó a 

jegyzőkönyv 2. számú melléklete.) 

 

15/2023. (VI. 14.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét a 
kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Szavazati arány:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
 

Napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról  
    Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Tájékoztató a 8/2023. (II. 15.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati 
határozatban megfogalmazott feladatok végrehajtásáról (szóbeli) 

        Előterjesztő:  Vigh Attila a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 
ügyvezetője 

 
3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 

        Előterjesztő:     Czimmermanné Németh Andrea elnök 
 
 
Napirend tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról (Az 

előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
    Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
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A napirenddel kapcsolatosan Sólyom-Tóth Beatrix külső képviselő kérdésére, miszerint a 
raktár felújítása a költségvetésben mit takar, Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző 
válaszként elmondta: a raktár felújítására azért kerül sor, mert azt az önkormányzat kívánja 
használatba venni. 
 
A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
16/2023. (VI. 14.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2023. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
 

Szavazati arány a rendelet-tervezetről:  4 igen 
0 nem 
0 tartózkodás 

 
2. Tájékoztató a 8/2023. (II. 15.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati 

határozatban megfogalmazott feladatok végrehajtásáról (szóbeli) 
            Előterjesztő: Vigh Attila a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 
Vigh Attila a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. ügyvezetője: tájékoztatta a 
testületet a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft.-nél az utóbbi másfél évben 
végbement változásokról.  
Többek között elmondta, hogy a zöldterületi karbantartási szerződéseket átalakították, három 
osztályt alakítottak ki: a kiemelt parkokat, a lakótelepeket, illetőleg a családi házas övezeteket 
külön-külön kezelik az eltérő karbantartási igények miatt.   
Beszélt a városüzemeltetési szempontból fontos városrészi fejlesztési tervekről, a telephely 
leendő bővítéséről, raktárhelyiségek kialakításáról, a tervezett csemetekertről.  
Elmondta, hogy a közfoglalkoztatottak számának és minőségének csökkenése miatt tervezik a 
szakmunkásállomány bővítését, a géppark fejlesztését.  
Álláspontja szerint csapadékvíz jobb elvezetési módját megvalósították. 
Tervezik a sokat kritizált fűnyírás hiányosságainak megszüntetését.  
A WC-k üzemeltetését megreformálják, melynek első lépéseként március 1. napjától, 
takarítócsapatot foglalkoztatnak, megszüntetik a „WC-s néni”- rendszert, így a személyzet 
állandó ott-tartózkodását megszüntetik. Második lépcsőben fizetőssé fogják tenni az 
illemhelyeket, melynek bevezetését a KMJV Közgyűlése elfogadta.  
A Cseri úton a parknál elvégezték a fák tisztítását, az illegálisan lerakott szemetet 
eltávolították. 
A takarítógépet novemberben meg fogják kapni. 
Előadta, hogy van egy ügyeleti rendszerük, melyet a társszervek, a mentők, a katasztrófa-
védelem, a rendőrség, stb.-, ismernek, de nem szeretnék nyilvánossá tenni a felesleges 
bejelentések elkerülése miatt. 
A külterületi utakat felmérték, miután ezeket majd rendbe fogja tenni a KMJV 
Önkormányzata. 
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Az általános tájékoztató után külön határozati pontonként kitért a településrészi 
önkormányzati határozatban megfogalmazott feladatok teljesítésére. 
 
 
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök kérte, hogy vegye tudomásul a testület Vigh Attila 
szóbeli tájékoztatását. 
 
A napirendhez egyéb kiegészítés, kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
17/2023. (VI. 14.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat  
a 8/2023. (II. 15.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozatban megfogalmazott 
feladatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 
 
Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea elnök 
Közreműködő: dr. Pap Lenke Zsuzsanna titkár 
 Vigh Attila a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő:  azonnal 
 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 

3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 
        Előterjesztő:     Czimmermanné Németh Andrea elnök 

 
 
Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok elmondta, hogy pontos időpontot még nem tud, 
de augusztusban megrendezésre kerül a Családi nap, melynek várható költsége 300.000,-Ft. 
Kérte, hogy a testület szavazzon a támogatásról. 
 
 
18/2023. (VI. 14.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
a 2023. évi részönkormányzati keretből 300.000,- Ft-ot biztosít a Családi nap rendezvény 
megszervezésének költségeire, melyet kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 
számlájára átutalni. 
 
Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea elnök 
Közreműködő: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2023. szeptember 30. 

 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
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Több kérdés, hozzászólás nem lévén a részönkormányzat elnöke az ülést 15:20 órakor 
bezárta. 
 
 
  
  
Czimmermanné Németh Andrea Sólyom-Tóth Beatrix 
 elnök képviselő 
                    jegyzőkönyv-hitelesítő 


